248 dem verte folium. | N o t a n d u m .  Domini consules inceperunt fossa­
tum fodere feria secunda ante festum sti Stanislay (6 maja) post Pa­
scha anno Domini M°CCGC° nono. Exposite sunt super labores fos­
sati LX sxg. Exposuerunt I sxg. laboratoribus. Dederunt Nicolao fabro 
I frt. pro labore. Paulo I frt. Rotifici Morgenstern >/2 sxg. Nicolao Stel- 
lemechir I frt. In crastino sti Stanislay (9 maja) exposuerunt I ‘/2 sxg. 
laboratoribus in fossato. Sabbato post festum sti Stanislay (11 maja) 
data est 72 sxg. rotifici Morgenstern. Eodem die Paulo Stelmechir data 
est V2 sxg. Nicolao Stellemechir V/2 firdung. Krawze dati sunt XX gr. 
et X gr. Eodem die data est Nicolao fabro V2 sxg. pro labore. In vigilia 
Ascensionis Domini (15 maja) data est Heckel 1/2 sxg. Eodem die ex­
positi sunt V frt. laboratoribus in fossato. Item XV vor ener Rolle. Fe­
ria quarta post Ascensionis Domini (22 maja) dati sunt I I I  frt. Paulo 
currifici pro X bigis. Nicolao Stellemechir datus est I /2 frt. et VI gr. 
pro bigis. Eodem die dati sunt Krawze X X X V I I I  gr. Morgenstern roti­
fici data est I sxg. pro rotis. Nicolao fabro datus est I frt. ad racionem 
pro labore duitatis. Data est 72 mrc. Polonie. Nicolao fabro. Exposite 
sunt LX sxg. pro laboribus fossati. Famulis laborantibus in fossato vna 
ebdomada I I  sxg. cum I frt. Duo ebdomada I I I  sxg. et XX gr. Data 
est ipsis I sxg. laboratoribus pro duobus diebus. Feria tercia dati sunt 
Heckel L X X X  gr. pro laboribus. Item I frt. organistę ex parte fontis 
laboratoribus. Item X gr. pro ollis ad aquam ducendam. Item X II  gr. 
laboratoribus fosse. Data est laboratoribus feria tercia 72 sxg. et V II 72 Er- 
Dati sunt IV gr. pro vrna laboratoribus ad aquam habendam. Data est 
p / 2 sxg. laboratoribus fossati. Dati sunt feria quinta LXX gr. Feria 
sexta dati sunt I I I  frt. et I gr. Data est j )  sxg. et IX  gr. die sabbatho
Feria secunda post Respice in me (17 cserwca) data est laboratoribus
72 sxg. Feria tercia (18 cserwca) data est ipsis 1/2 sxg. Feria quarta
(19 cserwca) data est laboratoribus 72 sx§- cum MI gr. Feria quinta
(20 cserwca) data est ipsis 72 SXS minus I I 7 2 §''•

89

Anno Domini M°CCCC° decimo. Ipso die Kathedre sti Petri (22 249 
lutego) hii electi sunt consulares: Petrus Folmar, Johannes Zomersteyn, 
Nicolaus Smedfeld, Neco Reusse, Georgius Crebil et Georgius Gobel. — 
Registrum perceptorum et expositorum de anno predicto.

R e g i s t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Steffanus Nestatlo faber in crastino 
sti Mathie Apostoli (25 lutego) cum litteris recommendatoriis de Tre- 
bnicz acceptus est in conciuem. —  * Pecze de Resschow cum litteris 
recommendatoriis de ibidem feria quarta post Letare (5 marca) accep­
tus est in conciuem. Fideiussores Engelbrecht et Dyttrich. — Michael 
Orzik cum litteris de recommendatoriis de Pylcza feria quarta post Le­
tare (5 marca) ius ciuile acceptauit. —  Petrus Hone de Premislia cum 
litteris recommendatoriis feria secunda post dominicam Misericordia Do­
mini (7 kwietnia) ius ciuitatis est adeptus. —  Stepphanus Scholtis de 
Gleywicz cum litteris recommendatoriis de ibidem antę Rogaciones (27 
kwietnia) ius ciuile est adeptus. —  Laurencius de Krosna cum litteris 
recommendatoriis de ibidem feria quarta infra octauas Corporis Cristi 
(28 maja) acceptauit ius ciuile. — Nicolaus filius Petri de Lubla cum 
litteris recommendatoriis de ibidem feria quarta infra octauas Corporis 
Cristi (28 maja) acceptus est in conciuem. — Iohannes Werbener de 
Froblyn cum litteris recommendatoriis de Glogowia feria quarta post do­
minicam Respice (4 czerwca) ius ciuile acceptauit. — Georgius Schelar 
feria secunda post Assumpcionis (18 sierpnia) cum litteris recommen­
datoriis de Cracouia acceptus est in conciuem — Clemens Kadan feria 
secunda post Assumpcionis (18 sierpnia) cum litteris recommendatoriis 
de Wratislawia acceptus est in conciuem. | Nicolaus Zadembawm de 250 
Pylszno cum litteris recommendatoriis de ibidem sabbatho in vigilia Na- 
tiuitatis beate Marie (6 września) acceptauit ius ciuile. —  Paulus Gold- 
smed cum litteris recommendatoriis de Hoczenplacz feria quarta ipso die 
sti Remigii (1 października) acceptus est in conciuem. Hanel Recke 
fideiussit. —  Iohannes Iodentotir cum litteris recommendatoriis de Lu- 
bleyn ipso die ste Hedwigis (15 października) acceptus est in conci­
uem. — Hannus Cristan cum litteris recommendatoriis de Lanczhuth in 
octaua sti Martini (19 listopada) ius ciuile est acceptus Dytrich sartor 
fideiussit. — Georgius de Edytom cum litteris recommendatoriis de ibi­
dem in octaua sti Martini (19 listopada) ius ciuile acceptauit. Fideius­
sores Leonardus et Eorman. — Nicolaus Ritter cum litteris recommen-